
令和 6年 2月 1日 

理事 各位 

白山市学童野球連盟 

理事長  吉田 良 

 

 

白山市学童野球連盟 

2024年度 第1回 理事会（拡大理事会） 開催のお知らせ 

 

春寒の候、皆様方におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。 

本年もどうぞよろしくお願いいたします。 

 

さて、来る2/24(土)に、2024年度の第1回理事会を開催いたします。 

本年度の大会日程の確認の他、ルール改訂、令和6年能登半島地震の県大会影響等、

総会での決議前に、事前説明と検討のための理事会となります。 

 

各チームから 

・理事1名（原則、監督） 

・保護者会長        の ご出席をお願いいたします。 

 （※ 保護者会長はオブザーブ出席となりますが、質問は可能です。） 

 

尚、監督が交代するチームは、新旧監督とも ご出席をお願いいたします。 

 

ご多忙のこととは存じますが、万障繰り合わせの上、ご出席下さるようご案内申し

上げます。 

 

 

記 

 

１．日 時   令和 6年 2月 24日（土） 

 19時00分～   第1回理事会（拡大理事会） 

（※ 20時00分頃までには終了予定） 

 

２．場 所   美川スポーツセンター ミーティングルーム 

住所  白山市美川浜町 タ6番地 

ＴＥＬ  076-278-6090 

 

 

以上 

 


